Löwen vorbei. Heinrich Wiesner

« Ich glaube fast, das ist sein Hofnarr »

Ungleichungen
Es ist zwar durchaus nicht
neu, aber immer wieder
amüsant zu sehen, wie im
dicksten Versandhauskatalog

der Schweiz mit der
grössten Selbstverständlichkeit

die ersten 221 (in
Worten zweihunderteinundzwanzig)

Seiten ganz
und gar der Damenmode,
dann 30 Seiten der Kinder-
Aaleggi und schliesslich
auch noch 82 Seiten den
Männerkleidern gewidmet
sind... Boris

Apropos Fortschritt
Falls irgendwer noch nicht
wissen sollte, was
Programmieren bedeutet:
Heimcomputer (und andere